
 

 
              Na temelju članka 36. Zakona o ustanovama („Narodne novine“, broj 76/93, 29/97, 
47/99 i 35/08), članka 22. Zakona o  cestama („Narodne novine“, broj 84/11, 22/13, 54/13,  
148/13 i 92/14), članka 28. Statuta Splitsko-dalmatinske županije („Službeni glasnik Splitsko-
dalmatinske županije“, broj 125/19) i članka 21. Statuta Županijske uprave za ceste Split 
(„Službeni glasnik Splitsko-dalmatinske županije“, broj 17/05 i 1a/14), Županijska skupština 
Splitsko-dalmatinske županije na  27. sjednici, održanoj 21. listopada 2019., donijela je      
     
 

ZAKLJUČAK 
o davanju prethodne suglasnosti na Prijedlog II. Izmjene i dopune Financijskog  plana i 

Plana građenja  i održavanja županijskih i lokalnih cesta Županijske uprave za ceste 
Split na području Splitsko-dalmatinske županije za 2019. 

 
Članak 1. 

 
           Daje se prethodna suglasnost na Prijedlog II. Izmjene i dopune Financijskog  plana i 
Plana građenja  i održavanja županijskih i lokalnih cesta Županijske uprave za ceste Split za 
2019. godinu. 
 

Članak 2. 
 
           Prijedlog „iz članka 1. ovog Zaključka“ upućuje se Upravnom vijeću na donošenje, 
nakon pribavljene prethodne suglasnosti Ministarstva pomorstva, prometa i infrastrukture, 
sukladno članku 22. Zakona o  cestama („Narodne novine“, broj 84/11, 22/13, 54/13, 148/13 i 
92/14). 
 

Članak 3. 
 

         Ovaj Zaključak stupa na snagu prvog dana od dana objave u „Službenom glasniku 
Splitsko- dalmatinske županije“.    
                                                                                                                           
KLASA: 021-04/19-02/179 
URBROJ: 2181/1-01-19-1 
Split, 21. listopada 2019.                
                                                                                          PREDSJEDNIK     
                                                                       ŽUPANIJSKE SKUPŠTINE      
 
                  
 
                                                           Petroslav Sapunar,prof., v.r.                                      


